PARADIGMA VALOR POR HECTARE
1
2
3

TOTAL
÷ 3 = MÉDIA

MENOS 10% 
REGATEIO

CÁLCULO APLICADO SOBRE O IMÓVEL OBJETO DA REAVALIAÇÃO-
MATRÍCULA 34965

ÁREA EM HECTARE
VALOR DO HECTARE
VALOR DO IMÓVEL 
(100%) R$ 886.116,36

10. IDENTIFICAÇÃO DO VALOR DE MERCADO DO IMÓVEL

R$ 886.116,36 (oitocentos e oitenta e seis mil, cento e dezesseis reais e 
trinta e seis centavos).

MARCOS GUSTAVO DE OLIVEIRA

Oficial de Justiça Avaliador Federal

São João da Boa Vista/SP

09/09/2023